

# ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kultúrno-správnej budovy v obci Turany nad Ondavou  
 Objekt: KSB UK  
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				998,35
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				998,35
1	K	013	9780HXS02	Ostatné práce , pomocné práce - sekacie pri rozvodoch UK	HZS	90,000	10,00	900,00
2	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	2,255	11,14	25,12
3	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,550	0,31	6,99
4	K	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	2,255	8,07	18,20
5	K	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,785	0,90	14,21
6	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	2,255	15,00	33,83
	D		D1	Práce PSV				28 829,53
	D		D2	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				597,33
7	K	PK	713TUBOT07	Montáž tep.iz. potrubia TUBOLIT DG	m	109,000	1,20	130,80
8	M	MAT	713TUBOT001	Tep.iz. potrubia hr.30 mm, ZUBOLIT 35x30 pre oceľ DN25	m	10,000	3,03	30,30
9	M	MAT	713TUBOT05	Tep.iz. potrubia hr.30 mm TUBOLIT DG 48x30 pre oceľ DN40	m	30,000	4,30	129,00
10	M	MAT	713URSA09	Tep.iz. potrubia hr.30 mm TUBOLIT DG 76x30 pre DN65	m	15,000	6,55	98,25
11	M	MAT	713TUBOT03	Tep.iz. potrubia hr.30 mm TUBOLIT DG 42x30 pre oceľ DN32	m	54,000	3,87	208,98
	D		D2	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				
	D		D3	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				685,25
12	M	MAT	300084660	Multifunkčný digitálny ekvitermický regulátor VPT	ks	1,000	685,25	685,25
	D		D3	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				
	D		D4	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				1 091,16
13	K	PK	732429112	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 40	ks	2,000	8,51	17,02
14	K	PK	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07700t	m	2,000	2,05	4,10
15	K	PK	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,000	3,52	3,52
16	M	MAT	5024880	Kombinovaný rozdeľovač, zberač RS kombi M100, dĺžky 1,2 m	ks	1,000	470,50	470,50
17	M	MAT	541044232472	Pevná podpera RS kombi M100	ks	2,000	45,36	90,72
18	M	MAT	7096708	Teplovodné obehové čerpadlo Grundfos Alpha 25-80 130	ks	1,000	505,30	505,30
	D		D4	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				
	D		D5	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				5 862,89
19	K	PK	733111102	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	86,000	7,72	663,92
20	K	PK	733111103	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	96,000	8,11	778,56
21	K	PK	733111104	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	62,000	9,02	559,24
22	K	PK	733111105	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	88,000	10,94	962,72
23	K	PK	733111106	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	91,000	13,75	1 251,25
24	K	PK	733111107	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	30,000	15,05	451,50
25	K	PK	733113112	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 10	ks	63,000	3,70	233,10
26	K	PK	733113113	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	44,000	3,65	160,60
27	K	PK	733113114	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	10,000	5,02	50,20
28	K	PK	733113115	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	2,000	5,85	11,70
29	K	PK	733113116	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	ks	2,000	9,47	18,94
30	K	PK	733121221	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniciach a strojovniach priemer 70/3,2	M	15,000	21,90	328,50